2023年12月义乌工商职业技术学院

职业技能等级认定成绩公示

根据浙人社办函〔2020〕9号《浙江省职业技能等级认定试

点工作指南(试行)》等文件要求，义乌工商职业技术学院技能

人才评价中心于2023年12月23日进行了互联网营销师(直播

销售员)五级(共21人)的技能等级认定，现将考试成绩予以

公示。公示时间：12月25日-12月29日。如有异议，请于公示

期内及时向我中心反映。

联系电话：0579-85353556

义乌工商职业技术学院技能人才评价中心

2023年12月25日

义乌工商职业技术学院职业技能等级认定互联网营销师(直
播销售员)考生成绩公示

批次号：2023 - S - 012098 认定时间：2023年12月23日

认 定 机 构 ( 盖 章 ) : 义 乌 工 商 职 业 技 术 学 院 公示时间：20 23年12月25日 - 12月29日

序号 准考证号码 姓名 出生年月 申报职业 等级 理论成绩 实操成绩 评价结果

1 S000023121434056 蒋弘扬 2002年11月
互联网营销师
(直播销售员) 五级 37.5 73 不合格

2 S000023121434057 施雄峰 2001年8月
互联网营销师
(直播销售员)

五级 缺考 缺考 不合格

3 S000023121434058 章宇翔 1999年7月
互联网营销师
(直播销售员)

五级 64.5 76 合格

4 S000023121434059 马章元 2000年5月
互联网营销师
(直播销售员) 五级 69 73.5 合格

5 S000023121434060 诸葛拯 2000年9月
互联网营销师
(直播销售员)

五级 75 89 合格

6 S000023121434061 吴杰威 2003年6月
互联网营销师
(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

7 S000023121434062 楼江义 2000年1月
互联网营销师
(直播销售员)

五级 67 67.5 合格

8 S000023121434063 林渊塞 1998年6月
互联网营销师
(直播销售员) 五级 69.5 81.5 合格

9 S000023121434064 吕锦涛 1999年11月
互联网营销师
(直播销售员) 五级 缺考 缺考 不合格

10 S000023121434065 郑学翔 1997年1月
互联网营销师
(直播销售员) 五级 63.5 78 合格

11 S000023121434066 应曦龙 2000年8月
互联网营销师
(直播销售员) 五级 47.5 73 不合格

12 S000023121434067 陈涧军 2000年2月
互联网营销师
(直播销售员) 五级 62.5 76 合格

13 S000023121434068 陶荣兵 1996年12月
互联网营销师
(直播销售员) 五级 69 78 合格

14 S000023121434069 陈健凯 1997年12月
互联网营销师
(直播销售员) 五级 37 73 不合格

15 S000023121434070 傅松华 1997年1月
互联网营销师
(直播销售员) 五级 65.5 75 合格

16 S000023121434071 王崚城 1996年10月
互联网营销师
(直播销售员) 五级 65 66.5 合格

17 S000023121434072 陈宇航 2001年3月
互联网营销师
(直播销售员) 五级 60.5 80 合格

18 S000023121434073 蒋志权 2002年5月
互联网营销师
(直播销售员) 五级 63 65.5 合格

19 S000023121434074 方一旗 2002年7月
互联网营销师
(直播销售员) 五级 67 71.5 合格

20 S000023121434075 陈鼎臣 2000年8月
互联网营销师
(直播销售员)

五级 71.5 70 合格

21 S000023121434076 傅灵俊 1996年10月
互联网营销师
(直播销售员)

五级 66.5 69.5 合格

举报电话：0579-85353556

	2023年12月义乌工商职业技术学院 职业技能等级认定成绩公示